
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/306/2017 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Świdnicy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2017, 

poz. 1868) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2016, 

poz. 1638 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Świdnicy stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XXIII/210/2012 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 19 grudnia 2012 r. w rozdziale V 

Organizacja Wewnętrzna w § 11 ust. 2 dodaje się pkt 12) o następującej treści: 

„12) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

K. Sołtys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 4974


		2017-12-01T12:08:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




